
UCHWAŁA NR LVI/444/2014
RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Słubice publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i punktów przedszkolnych

Na podstawie art. 14 a ust.1 i 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze  zmianami ) uchwala się, co następuje :

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Słubice publicznych przedszkoli,                               
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i punktów przedszkolnych:

1) Przedszkole Samorządowe nr 1 „Jarzębinka”, Słubice, ul. Kopernika 62;

2) Przedszkole Samorządowe nr 2 „Pinokio”, Słubice, ul. Narutowicza 17;

3) Przedszkole Samorządowe nr 3 „Miś Uszatek”, Słubice, ul. Podchorążych 3;

4) Przedszkole Samorządowe nr 4 „Krasnal Hałabała”,  Słubice, ul. Bohaterów Warszawy 8;

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 1 w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 1;

6) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 38;

7) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Golicach, ul. Słubicka 1;

8) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Kunowicach, ul. Słubicka 18;

9) Punkt przedszkolny w Golicach, ul. Słubicka 1;

10) Punkt przedszkolny w Kunowicach, ul. Szkolna 2;

11) Punkt przedszkolny w Świecku, Świecko 18.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr  XI/99/2011 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 czerwca 2011 roku 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Słubice publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i punktów przedszkolnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Słubic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 sierpnia 2014 r.

Poz. 1551



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1551


		2014-08-27T14:53:44+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




